delapan ratus dua puluh enam juta delapan ratus dua puluh tiga ribu delapan
ratus empat puluh tujuh) saham Seri B.Sehingga, pada akhirnya nanti seluruh
hak tagih GRIL akan terkompensasi seluruhnya menjadi saham.
Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan hanya di eksekusi secara penuh
oleh BGD, pengambilalihan sebagian hak milik Recapital oleh BGD sebesar
2.478.162.112 (dua miliar empat ratus tujuh puluh delapan juta seratus enam
puluh dua ribu seratus dua belas) saham, berdasarkan Addendum Kedua
Perjanjian Jual Beli Bersyarat HMETD antara BDG dan Recapital pada tanggal
18 November 2016, serta dilakukannya kompensasi sisa tagihan GRIL sebesar
Rp.88.572.217.590 (delapan puluh delapan miliar lima ratus tujuh puluh dua
juta dua ratus tujuh belas ribu lima ratus sembilan puluh Rupiah) atau sebesar
4.826.823.847 (empat miliar delapan ratus dua puluh enam juta delapan ratus
dua puluh tiga ribu delapan ratus empat puluh tujuh) lembar saham,  dimana
dalam hal ini GRIL bertindak sebagai pembeli siaga, maka struktur permodalan
Perseroan sesudah dilaksanakannya PMHMETD V secara proforma adalah
sebagai berikut:

Keterangan SEBELUM PUT 5 SESUDAH PUT 5
Saham Rupiah % Saham Rupiah %

Modal Dasar
Saham Seri A (Nominal Rp 100) 10.755.117.153 1.075.511.715.300 4,70% 10.755.117.153 1.075.511.715.300 4,70%
Saham Seri B (Nominal Rp 18) 218.027.126.928 3.924.488.284.704 95,30% 218.027.126.928 3.924.488.284.704 95,30%
Jumlah Modal Dasar 228.782.244.081 5.000.000.000.004 100,00% 228.782.244.081 5.000.000.000.004 100,00%
Modal Ditempatkan  & Disetor
Penuh A
RCS 7.296.964.802 729.696.480.200 15,80% 7.296.964.802 729.696.480.200 11,38%
Masyarakat 3.458.152.351 345.815.235.100 7,49% 3.458.152.351 345.815.235.100 5,39%
Jumlah Modal Ditempatkan  &
Disetor Penuh Seri A 10.755.117.153 1.075.511.715.300 10.755.117.153 1.075.511.715.300
Modal Ditempatkan  & Disetor
Penuh B
BGD 16.348.773.842 294.277.929.156 35,41% 25.178.433.876 453.211.809.768 39,28%
RCS 3.822.370.096 68.802.661.728 8,28% 3.822.370.096 68.802.661.728 5,96%
GRIL 2.237.933.237 40.282.798.266 4,85% 7.064.757.084 127.165.627.510 11,02%
MNC 5.449.591.281 98.092.643.058 11,80% 5.449.591.281 98.092.643.058 8,50%
Masyarakat 7.557.932.329 136.042.781.922 16,37% 11.837.681.227 213.078.262.089 18,47%
Jumlah Modal Ditempatkan  &
Disetor Penuh Seri B 35.416.600.785 637.498.814.130 53.352.833.564 960.351.004.153
Total Modal Ditempatkan  &
Disetor Penuh 46.171.717.938 1.713.010.529.430 100,00% 64.107.950.717 2.035.862.719.453 100,00%
Saham Dalam Portepel
Saham Seri A - - - - - -
Saham Seri B 182.610.526.143 3.286.989.470.574 83,76% 164.674.293.364 2.964.137.280.551 75,53%

Pada Proforma berikut ini, BGD sebagai PSP, pada akhirnya akan memiliki
51% saham Perseroan, sebagai hasil dari dilakukannya divestasi saham pada
tanggal 8 Desember 2016, milik MNC dan GRIL secara bersamaan kepada
BGD yang masing –masing sebesar 5.449.591.281 (lima miliar empat ratus
empat puluh sembilan juta lima ratus sembilan puluh satu ribu dua ratus
delapan puluh satu) saham dan 2.069.522.527 (dua miliar enam puluh sembilan
juta lima ratus dua puluh dua ribu lima ratus dua puluh tujuh) saham, maka
struktur permodalan Perseroan sesudah dilaksanakannya divestasi adalah
sebagai berikut: